
Industrispegel -94
SKU: 23005

Specifikationer
Variant: Slagtålig Akryl, Okrossbar PET

Storlek: 400x600mm, 600x800mm, 500 mm, 600 mm, 800 mm

Industrispegel -94 för övervakning av maskiner eller hörn med dålig sikt men också för att övervaka

lastbilstrafik. Våra speglar tillverkade i Småland är populära inom produktions- och tillverkningsindustrin.

Speglarna finns i både slagtålig akryl samt den tuffare och okrossbara PET. Speglarna finns med
elvärme som tillbehör vilket förhindrar fukt och isbeläggning.

Våra industrispeglar håller högsta kvalitet och är mycket hållbara. Kontakta vår kundtjänst om du har
frågor, funderingar eller behöver hjälp med att välja rätt spegel för just ditt ändamål.

Industrial Mirror -94, ett elegant och robust tillskott för att lyfta dina industriella utrymmen. Den här
banbrytande spegeln kombinerar funktionalitet med en modern estetik, vilket gör den till ett viktigt inslag
för både form och funktionalitet i alla industriella miljöer.

Tillverkad av högkvalitativa material, Industrial Mirror -94 har en robust ram av industriell kvalitet som
inte bara säkerställer hållbarhet utan också ger en urban kant till designen. Ramen har en mattsvart
finish som ger en djärv kontrast mot spegelytan, Industrispegel -94 vilket skapar en visuellt slående
effekt. Den minimalistiska men ändå slagkraftiga designen gör den tillräckligt mångsidig för att
komplettera olika industriella inredningsstilar.

Mäter i en imponerande storlek. Den expansiva reflekterande ytan fångar och förstärker naturligt ljus,
vilket gör att din industriella miljö ser ljusare och rymligare ut.

Installationen är en bris med den medföljande monteringsutrustningen, så att du enkelt kan placera
spegeln på den plats du föredrar. Oavsett om det handlar om att förbättra estetiken i en verkstad,
fabriksgolv eller kontorsutrymme, är denna spegel designad för att möta kraven från industriella miljöer
samtidigt som den sömlöst integreras i ditt övergripande designschema.

Industrial Mirror -94 är mer än bara en reflekterande yta; det är ett statement som förvandlar ditt
utrymme till en visuellt dynamisk och funktionell miljö.
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